
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.05.2022 № B-2807

О результатах Международного конкурса по легоконструированию и робототехнике «LEGO - мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Татомир Ольга Юрьевна ДП-2807-178302 от 01.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «LEGO - мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шестова Влада
Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Домик для кукол 3 место ДП-2807-
175391

2
Завьялов 
Владислав 
Юрьевич

Пескова Елена 
Евгеньевна Неуловимый скат 1 место ДП-2807-

175923

3 Кочкарев 
Всеволод

Кокарева 
Татьяна 
Александровна

"Дом для животных" 2 место ДП-2807-
176100

4 Бочаров Демьян Ходак Марина 
Николаевна Мой замок 2 место ДП-2807-

176246

5 Кривопалова 
Полина

Сущенко 
Елена И Мой друг Щенок 1 место ДП-2807-

176556

6 Тукаев Артем
Аниськова 
Наталья 
Александровна

Крейсер 2 место ДП-2807-
176807

7 Костина Нелли 
Геннадьевна

Антонова 
Галина 
Алексеевна

Рука Таноса 1 место ДП-2807-
177097



8
Бовырин 
Александр 
Михайлович

Вершинина 
Наталья 
Валерьевна

Lego - мастерская 1 место ДП-2807-
178032

9 Афанасьев Иван
Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Планетоход 2 место ДП-2807-
179277

10 Кучумов 
Александр

Афанасьева 
Ирина 
Сергеевна

Космическая станция МИР 2 место ДП-2807-
179279

11
Ключанцев 
Кирилл 
Романович

Лубневская 
Инна 
Леонидовна

Йода 3 место ДП-2807-
179546

12 Кадыров Амет-
Хан

Согина 
Анастасия 
Владимировна

Необыкновенные цветы 2 место ДП-2807-
179697

13 Позолотина 
Виктория

Козлова Анна 
Владимировна "Марсоход" 2 место ДП-2807-

179823

14 Гарипов Зуфар
Пакреева 
Лилия 
Марсовна

Лего - конструирование 1 место ДП-2807-
179914

15 Зарипов 
Рамазан

Пакреева 
Лилия 
Марсовна

Лего - конструирование 2 место ДП-2807-
179915

16 Кузнецова 
Вероника

Амвросова 
Вероника 
Александровна, 
Новосёлов 
Рима 
Александровна

"ЛЕГО ЧЕЛОВЕЧЕК" 2 место ДП-2807-
179917

17 Савельев Егор
Амвросова 
Вероника 
Александровна

ЛЕГО Робот 3 место ДП-2807-
179918

18 Савельев Егор

Амвросова 
Вероника 
Александровна 
,Новосёлов 
Рима 
Александровна

ЛЕГО Робот 1 место ДП-2807-
179920

19
Крысанов 
Роман 
Алексеевич

Брутян 
Наталья 
Геннадьевна

Космический корабль 1 место ДП-2807-
179929

20 Разновозрастная 
группа

Марина 
Николаевна 
Вдовиченко

"Зоопарк" 2 место ДП-2807-
180561



21 Ложкин Юрий 
Алексеевич

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Космический корабль 1 место ДП-2807-
180786

22
Татаркин 
Дмитрий 
Андреевич

Корепанова 
Лариса 
Геннадьевна

Космос 1 место ДП-2807-
180787

23 Идолбаев Дамир Цирульникова 
Ирина Юрьевна Танк КВ-6 2 место ДП-2807-

181067

24 Сергеев Макар Цирульникова 
Ирина Юрьевна Спорткар -HOT ROD 2.0 3 место ДП-2807-

181069

25 Левченко 
Варвара

Белохвастова 
Яна 
Николаевна

Казачье подворье 1 место ДП-2807-
181071

26 Команда Тико- 
конструкторы

Моторина 
Валентина 
Валерьевна

Космодром 1 место ДП-2807-
181254

27 Николаева Анна
Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"Космодром" 1 место ДП-2807-
181284

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


